
 

 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  13.12.2019 р.  № 1191 

      

Про  погодження актів готовності до експлуатації 

 

З метою прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів у місті 

Золочеві, діючи відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити акти готовності об’єктів до експлуатації: 

- Будівництво пандусу у провулку між вулицями Бродівська-бічна та 

Барвінського в. в м.Золочеві Львівської області; 

- Пам"яткоохоронні роботи (археологічні розкопки) західної межі 

середмістя біля церкви св. Миколая у місті Золочеві Львівської області 

(капітальний ремонт); 

- Капітальний ремонт тротуару біля ж/б №4 на вул. Січових Стрільців м. 

Золочів Львівської області; 

- Капітальний ремонт тротуару по вул. Чорновола В.м.Золочеві, Львівської 

області; 

- Капітальний ремонт дороги по вул. Кривоноса М. .м.Золочеві, Львівської 

області; 

- Капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду біля житлового 

будинку №5 на вул. Б. Хмельницького в м.Золочів Львівської області; 

- Капітальний ремонт вул.Пушкіна О. у м. Золочів (заїзд до маленької 

школи) в м.Золочів Львівської області; 

- Капітальний ремонт дороги по вул. Шевченка Т. .м.Золочеві, Львівської 

області; 

- Капітальний ремонт дороги по вул. Ковалевської С. .м.Золочеві, 

Львівської області; 

- Капітальний ремонт дороги по вул. Івасюка В. .м.Золочеві, Львівської 

області; 

- Реконструкція частини тепломережі по вул. Тернопільській в м. Золочів 

Львівської області; 

- Капітальний ремонт примішення Золочівської міської ради в будинку 

№22 по вул. Шашкевича М. в м. Золочів Львівської обл.; 

- Капітальний ремонт тротуару по вул. Пушкіна О. м.Золочеві, Львівської 

області; 

- Організація системи водопостачання шляхом будівництва водопроводу у 

житловому масиві Заріччя у м. Золочеві Львівської області; 



- Капітальний ремонт тротуарів по вул. Шашкевича М. м.Золочеві, 

Львівської області; 

- Забезпечення безпеки руху на дорогах житлового кварталу шляхом 

капітального ремонту вулиць І. Котляревського та Неціла в м.Золочеві 

Львівської області.Капітальний ремонт; 

- Капітальний ремонт від будинку №5 на вул. Героя України Ст. Бандери 

по вул. Міцкевича в м.Золочів Львівської області; 

- Будівництво площадок під сміттєві контейнери (з влаштуванням 

гідроізоляційної плівки для захисту грунту від побутових відходів); 

- Будівництво площадок під сміттєві контейнери (з влаштуванням 

гідроізоляційної плівки для захисту грунту від побутових відходів) (ІІ 

черга); 

- Розширення смуги паркування автомобілів з влаштуванням безпечної 

зони на вул. Бандери Ст. Героя України у м. Золочеві Львівської області 

(капітальний ремонт); 

- Капітальний ремонт внутрішньодворового проїзду біля житлового 

будинку №9 на вул. Б. Хмельницького в м.Золочів Львівської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Б. Рибаху. 

 

 

 

   

Міський голова                        Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


